
Página 1 de 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL. A Prefeitura do 
Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja 
baixado do site http:/ / www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

ATOS OFICIAIS

Praça José Princi, 449 - Centro CEP: 15620-000 (Paço Municipal)                 (17) 3849-1162 | Ouvidoria: (17) 3849-1212

Sexta-Feira, 15 de Dezembro de 2023

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - SP

EXECUTIVO

www.macedonia.sp.gov.br

Ano I - Edição  826

ENTIDADE:
PrEfEITUrA DO MUNICíPIO
DE MACEDôNIA-SP
CNPJ: 45.115.912/0001-47
Praça José Princi, nº 449 - Centro (Paço Municipal)
CEP 15620-000 - Macedônia - SP
Telefone: (17) 3849-1162
Ouvidoria: (17) 3849-1212
Site: www.macedonia.sp.gov.br

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Macedônia-SP, 

veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é o veículo 
de publicação dos atos oficiais de todas as entidades da 
Administração Direta e Indireta conforme disposto no 
Artigo 4º da Lei Municipal nº Lei 1.267/2019.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico do Município 

de Macedônia-SP poderão ser consultadas através da 
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
macedonia.sp.gov.br e pesquisados com acesso gratuito 
sem necessidade de cadastro prévio.

SUMÁrIO
(Este documento contém 2 páginas

ATOS DO PODEr EXECUTIVO

ATOS ADMINISTrATIVOS

PORTARIA Nº 418 DE 15 DEZEMBRO DE 2023 ..........2

LICITAÇÕES

RESULTADO JULGAMENTO/PROPOSTA/ 
HOMOLOGAÇÃO/CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023..........................2

ATOS ADMINISTRATIVOS
PORTARIA Nº 062/2021

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 2 de 2

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL.  A Prefeitura do 
Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja 
baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - SP

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Sexta-Feira, 15 de Dezembro de 2023
www.macedonia.sp.gov.br

Ano I - Edição  826

ATOS ADMINISTRATIVOS
PORTARIA Nº 418 DE 15 DEZEMBRO DE 2023

POrTArIA Nº 418/2023, DE 15 DE DEZEMBrO DE 2023.
Constitui a Comissão Coordenadora de Monitoramento 
e Avaliação do Plano Municipal de Educação e dá outras 
providências.

 rEGINALDO ELOY MArCOMINI DOS rEIS, 
Prefeito do Município de Macedônia, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE: 
    
 Art. 1º - Constituir a Comissão Coordenadora para 
monitoramento e avaliação do PLANO MUNICIPAL DE EDU-
CAÇÃO, que será composta dos seguintes membros:
 - Sônia Maria de Freitas Martins
 - Alexsander Saves dos Santos
 - Edinéia de Paudo
 - Elismeire da Silva Bruno
 
 Art. 2º - Os integrantes da Comissão não receberão 
qualquer remuneração pelos serviços prestados, sendo o 
trabalho considerado como relevantes serviços prestados 
ao Município.

 Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogando as disposições em contrário. 
 
 Macedônia-SP, 15 de Dezembro de 2023

rEGINALDO ELOY MArCOMINI DOS rEIS
Prefeito Municipal

 Registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal 
de Macedônia, e publicada em 15 de Dezembro de 2023 no 
Diário Oficial do Município na forma da Lei Nº 1.267/2019 
regulamentada pelo Decreto Nº 068/2019.

CArLOS DANILO rIBEIrO
Assessor de Gabinete I

LICITAÇÕES
RESULTADO JULGAMENTO/PROPOSTA/ 

HOMOLOGAÇÃO/CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023

AVISO PUBLICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDÔNIA.
RESULTADO JULGAMENTO PROPOSTAS/HOMOLOGA-
ÇÃO/CONTRATO.
PrEGÃO ELETrôNICO Nº 004/2023 – Processo nº 
124/2023. OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMO-

TIVO DE PASSEIO ZERO KM PARA O GABINETE DO PRE-
FEITO DE CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES 
PREVISTAS NO EDITAL E PROPOSTA APRESENTADA NA 
LICITAÇÃO, DO PREGÃO ELETRÔNICO nº 004/2023 
Resultado – Vencedor: item 001 a empresa VIA JAPAN 
LTDA;
PrEGÃO ELETrôNICO 004/2023 – OBJETO: AQUISI-
ÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTIVO DE PASSEIO ZERO KM 
PARA O GABINETE DO PREFEITO DE CONFORMIDADE 
COM AS ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E 
PROPOSTA APRESENTADA NA LICITAÇÃO. Vencedores: 
VIA JAPAN LTDA; Fica o adjudicatário convocado assinar 
contrato. rEGINALDO ELOY MArCOMINI DOS rEIS, 
Prefeito Municipal - Macedônia-SP, 14 de dezembro de 2023.
EXTrATO DE CONTrATO nº 123/2023 VIA JAPAN LTDA, 
no valor de R$ 158.000,00 (cento e cinquenta e oito mil 
reais); 
Do pagamento: Até 30 (trinta) dias após emissão da nota 
fiscal. 
Data assinatura: 14/12/2023. Vigência: até 13/12/2024. 
Autorização Reginaldo Eloy Marcomini dos Reis, Prefeito 
Municipal – 14 de dezembro de 2023.

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br

	ICP Brasil 2: 
	Botão 11: 
	ICP Brasil: 
	Página 2: Off

	Botão 12: 
	Página 2: Off

	Voltar ao Índice 2: 
	Página 2: Off

		2023-12-18T22:26:43+0000
	MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL:07050732893




